
 

 

 

TARIFS PERiSCOLAIRE DE CHAZEUIL  ET 

 DU CENTRE DE LOISIRS DE SELONGEY 

 AU 1 SEPTEMBRE 2019 
 

 

 

 CHAZEUIL    
Tarif 1/4h 

1 enfant 5,45 € 
 

0,60 € 

2 enfants(4) 5,00 € 
 

0,55 € 

3 enfants(4) 4,40 € 
 

0,50 € 

(4) : prix par enfant 
   

NAP 
 

7,2€/semaine 
 

 

 

 

 CENTRE DE LOISIRS   
résidents non-résidents 

Quotient familial (1) 
 

la journée la ½ journée la journée la ½ journée 

de 0 à 500  4,00 € 5,00   2,50 € 6,50 € 3,25   

de 501 à 713 4,00 € 6,50   3,25 € 8,45 € 4,22   

de 714 à 1250  4,00 € 8,00   4,00 € 10,40 € 5,20   

supérieur à 1250  4,00 € 9,00   4,50 € 11,70 € 5,85   

 

 

 


